УТВЕРЖДАЮ

                                                                 Должность
_______ФИО
ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии

__________________________________________________________________

00.00.0000                                                                                                          №0
Председатель:           ФИО
Члены комиссии:      ФИО
                                   ФИО
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению.
1.СЛУШАЛИ: О выделении к уничтожению документов, неподлежащих хранению.
ДОКЛАДЧИК: ФИО, председатель комиссии сообщила о том, что уничтожению подлежит 00 (прописью) дел за 0000-0000 годы сроки хранения данных документов закончились.

Описи дел за 0000-0000 годы утверждены на ЭПК при министерстве культуры  Кировской области (протокол от 00.00.0000, №0).
ВЫСТУПИЛИ: ФИО. – Дела необходимо уничтожить путем сожжения в присутствии председателя комиссии.
РЕШИЛИ:
1. Уничтожить 00 (прописью) дел за 0000-0000 годы путём сожжения.
Председатель комиссии                                                                    ФИО
Секретарь комиссии                                                                          ФИО